

## Oriental Veneer Products Limited

Registered Office:- Aghai (Via) Kalyan Railway Station, Thane Maharashtra 421301 India

Corporate Office:- 16, Mascarenhas Road, Mazgaon, Mumbai 400 010

Web : [www.ovpl.co.in](http://www.ovpl.co.in) Email: [compliance.ovpl@gmail.com](mailto:compliance.ovpl@gmail.com)

Tel:- 91 22 6138 9401

CIN: L02005MH1991PLC060686

### Extract Statement of Standalone Unaudited Financial Results for the Second Quarter/Half Year Ended on 30.09.2016

Particulars	Quarter ended 30.09.2016	Quarter ended 30.06.2016	Quarter ended 30.06.2015	Half year ended 30.09.2016	Half year ended 30.09.2015	Year ended 31.03.2016
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Total income from operations (net)	2373.81	2065.24	2171.34	4439.05	4082.18	8108.11
Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	404.74	340.55	205.14	745.29	358.36	639.74
Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	404.74	340.55	205.14	745.29	358.36	639.74
Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	270.92	227.66	136.63	745.29	235.81	413.74
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	N.A	N.A	N.A	N.A	N.A	N.A
Equity Share Capital	538.84	538.84	538.84	538.84	538.84	538.84
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	2074.15	2074.15	1371.16	2074.15	1371.16	1687.16
Earnings Per Share (before extraordinary items) (of Rs.10/- each).						
Basic:	5.03	4.22	2.53	9.09	4.38	7.68
Diluted:	5.03	4.22	2.53	9.09	4.38	7.68

**Note:** The above is an extract of the detailed format of Quarterly /Half Yearly Financial Results filed with the BSE Limited under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly /Half Yearly Financial Results are available on the Stock Exchange websites. (<http://www.bseindia.com>) and on the companies website (<http://www.ovpl.co.in>)

**For Oriental Veneer Products Limited.**

SD/-

Karim N.Mithiborwala

Managing Director

Place : Mumbai

Date : 08 November 2016

Rameshwar Media

## ओरिएन्टल वेनीर प्रॉडक्ट्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : अघाई (व्हाया) कल्याण रेल्वे स्थानके, ठाणे महाराष्ट्र ४२१ ३०१ भारत.

कॉर्पोरेट कार्यालय : १६, मस्करेन्हास रोड, माझगाव, मुंबई - ४०० ०१०.

वेबसाइट : [www.ovpl.co.in](http://www.ovpl.co.in) ई-मेल : [compliance.ovpl@gmail.com](mailto:compliance.ovpl@gmail.com)

दूर.: ९१ २२ ६१३८९४०१

सीआयएन : L02005MH1991PLC060686

दि. ३०.०९.२०१६ रोजी संपलेल्या दुसऱ्या तिमाही/सहामाहीकरिताचा एकत्रित अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश

तपशील	तिमाहीअखेर	तिमाहीअखेर	तिमाहीअखेर	सहामाहीअखेर	सहामाहीअखेर	वर्ष अखेर
	३०.०९.२०१६	३०.०६.२०१६	३०.०६.२०१५	३०.०९.२०१६	३०.०९.२०१५	३१.०३.२०१६
	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
परिचलनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	२३७३.८१	२०६५.२४	२१७१.३४	४४३९.०५	४०८२.१८	८१०८.११
कालावधीकरिता निव्वळ नफा (कर, अपवादात्मक व/वा असामान्य बाबींपूर्व)	४०४.७४	३४०.५५	२०५.१४	७४५.२९	३५८.३६	६३९.७४
करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा (अपवादात्मक व/वा असामान्य बाबींपश्चात)	४०४.७४	३४०.५५	२०५.१४	७४५.२९	३५८.३६	६३९.७४
करपश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा (अपवादात्मक व/वा असामान्य बाबींपश्चात)	२७०.९२	२२७.६६	१३६.६३	७४५.२९	२३५.८१	४१३.७४
कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता(करपश्चात) व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपश्चात) नफा/(तोटा) समाविष्ट)	-	-	-	-	-	-
समभाग भांडवल	५३८.८४	५३८.८४	५३८.८४	५३८.८४	५३८.८४	५३८.८४
राखीव (गत वर्षाच्या ताळेबंदात दर्शविल्यानुसार पुनर्मुल्यांकन राखीव वगळता)	२०७४.१५	२०७४.१५	१३७१.१६	२०७४.१५	१३७१.१६	१६८७.१६
उत्पन्न प्रतिशेअर (अपवादात्मक बाबीपूर्व) (प्रत्येकी ₹ १०/- चे)						
मूलभूत :	५.०३	४.२२	२.५३	९.०९	४.३८	७.६८
सोम्यांकृत :	५.०३	४.२२	२.५३	९.०९	४.३८	७.६८

टीप : वरील विवरण हे सेबी (सूची व अन्य विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत बीएसई लिमिटेडकडेदाखल करण्यात आलेल्या तिमाही/सहामाही वित्तीय निष्कर्षांच्या विस्तृत प्रारूपाचा सारांश आहे. तिमाही/सहामाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट <http://www.bseindia.com> वर तसेच कंपनीची वेबसाइट (<http://www.ovpl.co.in>) वर उपलब्ध आहे.

ओरिएन्टल वेनीर प्रॉडक्ट्स लिमिटेडकरिता

सही/-

करीम एन. मिठीबोरवाला  
व्यवस्थापकीय संचालक

ठिकाण : मुंबई  
दिनांक : ०८ नोव्हेंबर, २०१६

रामेश्वर मिडिया